

JADŁOSPIS TYGODNIOWY

DATA	POSIŁKI OBIDOWE	WYKAZ SKŁADNIKÓW
29.09.2025	Zupa ogórkowa z ryżem Gulasz wieprzowy, ziemniaki Surówka z selera z rodzynkami	Woda, seler, , cebula, natka pietruszki, mięso z kurczaka, ogórki kiszzone, ryż, mąka pszenna zawiera gluten, śmietana 18% Mięso z szynki, marchew, seler, fasola zielona, sól, pieprz, papryka czerwona, olej słonecznikowy, mąka pszenna zawiera gluten, ziemniaki Seler, rodzynki, śmietana 18%
30.09.2025	Barszcz czerwony z jajkiem Kotlet schabowy, ziemniaki Kapusta zasmażana	Woda, seler, buraki, marchew pietruszka, śmietana 18%, sól pieprz Mięso ze schabu, mąka pszenna zawiera gluten, jaja, bułka tarta zawiera gluten, sól, pieprz, ziemniaki Kapusta kiszona, śmietana, sól, pieprz, kminek
01.10.2025	Zupa grochowa Spaghetti bolognese	Woda, seler, marchewka, pietruszka, cebula, natka pietruszki, groch łuksany, mąka pszenna zawiera gluten, mięso z kurczaka Mięso mielone z szynki, pulpa pomidorowa 99%, przecier pomidorowy 28%, marchewka, pietruszka, seler, sól, pieprz mąka pszenna zawiera gluten
02.10.2025	Zupa meksykańska Kurczak curry, ryż Surówka z marchwi i chrzanu	Woda, seler, marchewka, cebula, natka pietruszki, mięso mielone, fasola czerwona, kukurydza, mąka pszenna zawiera gluten, Mięso z fileta z kurczaka, marchewka, pietruszka, seler, papryka słodka, pasta curry, mleko kokosowe, przyprawa garam masala, śmietana 18%, ryż Marchew, chrzan, śmietana
03.10.2025	Zupa jarzynowa Kopytka w sosie pieczarkowym	Woda, seler, marchewka, cebula, natka pietruszki, śmietana 18%, mąka pszenna zawiera gluten Ziemniaki, mąka pszenna zawiera gluten, mąka ziemniaczana, jaja, pieczarki, śmietana 30%

WYTŁUSZCZONYM DRUKIEM PODANO INFORMACJĘ O ALERGENACH